
 

 

Proponente: Liquidatore 20/04/2017 

                                                (Direzione Centrale, Servizio) Atto n. 8 

Oggetto:  Proroga del servizio di Responsabile del Servizio Prevenzione 
Protezione periodo aprile-dicembre 2017 - Ditta Innova s.r.l.  
CIG n. ZDF1D03FD1 

 
Riferimenti a precedenti decreti :  DD 3/2017 

 
IL LIQUIDATORE 

 
Ricordato che l’Assemblea dei Soci dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di 
Venezia con delibera n. 100 del 24 marzo 2015 ha approvato lo scioglimento della 
medesima a far data dal 1 aprile 2015 e contestualmente ha nominato il dott.  Paolo 
Marchiori quale liquidatore; 
 
Preso atto che l’Assemblea dei Soci con delibera n.109 del 29 febbraio 2016 ha deliberato 
l’approvazione del “Piano di liquidazione dell’APT” con atto n. 3 del 18 febbraio u.s., che 
prevede tra l’altro la proroga del termine di chiusura della liquidazione al 30 settembre 
2016 e successivamente con delibere n. 112 del 29 settembre e n. 116 del 23 dicembre 
2016 e n. 122 del 20 aprile 2017 il termine è stato ulteriormente prorogato sino al 31 
dicembre p.v.; 
 
Riscontrato che il servizio relativo all’incarico di RSPP è stato affidato all’ing. Giuseppe 
Pacelli della Ditta Innova S.r.l sita a Telese Terme (Bn) sino alla data del 31 marzo 2016, 
si rende ora necessario prorogare l’affidamento in oggetto  sino al 31 dicembre 2017 alle 
medesime condizioni; 
 
Vista l’accettazione da parte della ditta Innova prot. APT n. 157/2017; 
 
Tutto ciò premesso  
 

VISTO 
 
- l’art. 49 "Scioglimento" dello Statuto dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia 
di Venezia; 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n. 326 del 31/10/2014, “Situazione Aziendale 
provvedimenti a seguito assemblea dei soci in data odierna”. Presa atto di situazione di 
crisi aziendale, autorizzazione scioglimento, messa in liquidazione conseguenti indirizzi; 
- delibera dell’Assemblea dei Soci n. 100 in data 24 marzo 2015 “Scioglimento 
dell’Azienda Consortile ai sensi dell’art. 49 dello Statuto: deliberazioni inerenti e 
conseguenti”; nomina del Liquidatore nella persona del dott. Paolo Marchiori, poteri di cui 
al punto 4, 
- delibera dell’Assemblea dei Soci n.116 del 23 dicembre 2016 “proroga liquidazione al 
31.03.2017”. 
- delibera dell’Assemblea dei Soci n.122 del 20 aprile 2017 “proroga liquidazione al 
31.12.2017”. 
 



 

 
DECRETA 

 
a) di rinnovare  per mesi nove (aprile - dicembre)  l'incarico di RSPP all’ing. Giuseppe 

Pacelli della Ditta Innova S.r.l sita a Telese Terme (Bn),  per un importo 
complessivo di € 900,00 (novecento,00) Iva inclusa sul conto “costi per servizi” per 
prestazioni di cui all’oggetto; 

b) si precisa che qualora la liquidazione della scrivente dovesse cessare, di 
conseguenza cesserà anche l’incarico ad Innova s.r.l. con relativo risparmio; 

c) di procedere alla liquidazione delle competenze del Ditta Innova S.r.l. su 
presentazione di fatture, previa verifica dell' esecuzione della prestazione. 

 
 

 
IL LIQUIDATORE 

dott. Paolo Marchiori 
f.to digitalmente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Decreto: 

8 

  Data: 

20 aprile 2017 

     

Note: 

 


